
Id: SMRBP-DZTTV-RGBXP-ROZUI-ZQNOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 21 grudnia 2002r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Radków 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78, poz. 483 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada 
Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 - STATUT GMINY RADKÓW - do uchwały Nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 21 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków w rozdziale IV - Zasady i tryb działania 
Komisji Rewizyjnej - w § 83 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

"Komisja Rewizyjna składa się z: przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego, sekretarza oraz 
2 członków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


